
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE                 

CNPJ:

PRACA JOAO MACAGNAN, 322                

C.E.P.:

82.939.398/0001-90

89654-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Água Doce - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

LEILÃO

Nr.:  1/2019 - LE

82/2019

82/2019

09/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ANTONIO JOSÉ BISSANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

- 011893 - ATÍLIO BALESTRIN 1 0,0000 44.500,00
- 011895 - DANIEL SCOZ 1 0,0000 36.000,00
- 011894 - DERLI DORNELLES DA ROSA 2 0,0000 19.100,00
- 007942 - FERRO VELHO HERVALENSE LTDA 6 0,0000 14.900,00
- 011901 - GIOVANI BRUNO GIRARDI 1 0,0000 8.400,00
- 011892 - L C L TRANSPORTES EIRELI 1 0,0000 26.000,00
- 011897 - LEONARDO LUCKMANN 2 0,0000 800,00
- 011896 - LUIZ JOSÉ MENEGAT 1 0,0000 2.600,00
- 011898 - PATRICK BALESTRIN 2 0,0000 24.050,00
- 011902 - ROGERIO COELHO 1 0,0000 10.700,00
- 011900 - VALDOMIRO BIS 1 0,0000 20.500,00

19 207.550,00

82/2019

1/2019-LE

Leilão

20/09/2019
ALIENAÇÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS PERTENCENTES AO PATRIMÔNIO PÚBLICO 
MUNICIPAL.

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Água Doce,   20   de  Setembro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------
ANTONIO JOSÉ BISSANI

Prefeito Municipal


